2
                                                                                                        Дело №2-53-109/2017
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(вводная и резолютивная части)

5 июля 2017 г.                                                                                           пгт. Кировское

Суд в составе:
	председательствующего, мирового судьи
судебного участка №53 Кировского
судебного района Республики Крым 		– Кувшинова И.В.,
при секретаре 					– Пащенко С.В.,
с участием:
представителя истца 				– Третьяковой О.В.,
ответчика 						– Асанова М.К.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка №53 Кировского судебного района Республики Крым гражданское дело по исковому заявлению наименование организации в лице ... наименование организации к Асанову ... о взыскании задолженности за потреблённый природный газ,

решил:

исковое заявление наименование организации в лице ... наименование организации к Асанову фио о взыскании задолженности за потреблённый природный газ – удовлетворить.
Взыскать с Асанова фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу ГУП РК «Крымгазсети» на банковские реквизиты Кировского УЭГХ ГУПР РК «Крымгазсети», ИНН 9102016743, КПП: 910843001, счёт №:40602810405030020001, банк получателя Отделение по Республике Крым г. Симферополь, БИК: 043510123, кор. счет №30101810835100000123, задолженность за потребленный природный газ за период с 25 июня 2015 г. по 30 апреля 2017 г. в размере 13206 (тринадцать тысяч двести шесть) рублей 80 копеек.
Взыскать с Асанова фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу ГУП РК «Крымгазсети» на банковские реквизиты Кировского УЭГХ ГУПР РК «Крымгазсети», ИНН 9102016743, КПП: 910843001, счёт №:40602810405030020001, банк получателя Отделение по Республике Крым г. Симферополь, БИК: 043510123, кор. счет №30101810835100000123, государственную пошлину в размере 529 (пятьсот двадцать девять) рублей.
Решение может быть обжаловано в Кировский районный суд Республики Крым через суд, принявший решение, в месячный срок со дня его принятия.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Председательствующий					И.В.Кувшинов